
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWATYCZE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu oraz najmu socjalnego w lokalach wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Sławatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) art. 7 ust. 1 w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) oraz 
uchwały Nr XXXI/220/2022 Rady Gminy Sławatycze z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sławatycze na lata 2022 - 
2026 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 3020) Wójt Gminy Sławatycze zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 6 zł za 1m2 powierzchni użytkowej 
lokalu. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w lokalu będącym przedmiotem najmu socjalnego 
w wysokości 1,80 zł za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 3. Ustalając stawki czynszu najmu lokalu mieszkalnego i lokalu socjalnego stosuje się obniżki lub 
podwyżki czynszu zgodnie z uchwałą Nr XXXI/220/2022 Rady Gminy Sławatycze z dnia 1 czerwca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sławatycze 
na lata 2022 - 2026 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 3020). 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2022 Wójta Gminy Sławatycze z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu oraz najmu socjalnego w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Sławatycze (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 1357). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do stawek czynszu najmu należnych od pierwszego miesiąca po 
miesiącu, w którym nastąpiło ogłoszenie zarządzenia. 

   

Wójt Gminy Sławatycze 
 
 

Arkadiusz Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3338


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-29T11:05:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




